
 
 
 
 
Pilegrimsmøte 
På møtet tirsdag 29.mars får vi besøk av Geir Øy. Han skal fortelle om pilegrimer og 
pilegrimsvandring. Vi har jo laget pilegrimsstaver, og på møtet skal dere prøve å kle 
dere ut som pilegrimer. Jeg legger ved et stykke om klær fra middelalderen,- kanskje 
den kan inspirere noen til å lage et flott kostyme. Premie til det beste kostyme.  
 
 
Foreldremøte 
På førstkommende tirsdag 29.mars avslutter vi møtet med litt informasjon om leiren i 
sommer. Her er foreldrene velkommen til å komme klokka 20.00.  Dette blir 
sannsynligvis det eneste informasjonsmøte vi har om leiren, så vi håper det kan 
komme noen fra de fleste familiene.  Vi regner med å være ferdige til 20.30. 
 
 
Kontingent 
Mange har betalt inn kontingent etter påminnelsen om dette i forrige brev. VI ber om 
at de som ikke har betalt inn kontingenten betaler den inn så snart som mulig . 
Kontingenten kr.310  betales til:  
 
 
 
 
 
 
Utemøter 
Fra og med møtet  5.april starter vi med utemøter, og de fleste møtene blir på 
Longevoll. Husk å alltid ha med nok klær, spesielt regntøy og støvler når det er 
sjanse for regn.  
Fremmøte blir da i Vågen på kaien klokka 18.00. Gi beskjed til Hans Erik på 
forhånd dersom du ikke kan være med på et møte, slik at vi slipper å stå å vente 
 
 
Bykonkurranse 
Søndag 17.april skal vi være med på bykonkurransen i Stavanger. Etterpå spiser vi 
Mc Donaldsmeny  og reiser så til Havana for bading eller Bowling.  
Vi er  hjemme på Jørpeland klokka kvart over åtte om kvelden. . 
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Du må ha med deg: Godt utetøy, husk det kan være kaldt. Husk også regntøy og 
støvler dersom det er den minste sjanse for regn. Husk å ta med matpakke og drikke, 
det holder ikke hele dagen med McDonaldsmaten.. Dette pakker du i en sekk som du 
bærer med deg rundt på konkurransen. 
Det blir salg av pølser og brus.  
Ved siden av dette pakker du badetøy i en bærepose eller lignende Dette kan ligge i 
bilene mens vi er på konkurransen. Dersom det er dårlig vær, kan det være lurt å ha 
med et kles- og skoskift sammen med badetøyet, slik at vi kan se noenlunde 
ordentlige ut når vi kommer til Havana. 
 
Avreise: Fra kirken søndag morgen klokka 09.25 
Pris for reise, mat og Havana: 200 kr 
 
Husk speiderskjerf og speiderskjorte hvis du har. Det er viktig at du gir beskjed på 
tirsdagen før vi reiser om du skal være med. 
 
 
Trening til bykonkurransen 
Lørdag 16.april har vi møte i kirken fra klokka 14.00 til 16.00 for dem som kan. Vi 
skal da trene litt til bykonkurransen. 

 
 

Speidergudstjeneste 
Søndag 24.april skal det være speidergudstjeneste i  
forbindelse med St. Georgsdagen i Jørpeland kirke klokka  
11.00. 
Hele familien er velkommen. Det blir offer under  
gudstjenesten, så ta med litt penger.  
Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe. Alle må stille i  
Speiderskjerf og skjorte (T-skjorte hvis du ikke har  
speiderskjorte). 
 

 
 

 
Hilsen 
 
 


